
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/269/2017 

RADY MIEJSKIEJ W RESZLU 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany Postanowienia Komisarza Wyborczego w Olsztynie w sprawie  podziału gminy Reszel 

na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów,  granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn.zm) oraz art. 12 § 2 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( Dz. U  

z 2017 r., poz. 15), na wniosek Burmistrza Reszla uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W Załączniku Nr 1 do Postanowienia Komisarza Wyborczego w Olsztynie z dnia  8 sierpnia 

2014 roku w sprawie podziału gminy Reszel na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. W-M z 2014 r., poz. 2790) dokonuje się 

następujących zmian: 

1) opis granicy obwodu głosowania Nr 2 utworzonego na terenie miasta Reszel otrzymuje brzmienie: 

„Miasto Reszel, ulice: Ignacego Krasickiego, Jarosława Dąbrowskiego, Kasztanowa, 

Kolejowa od nr 1 do nr 26, Plac Ignacego Paderewskiego, Władysława Jagiełły”; 

2) adres siedziby obwodowej komisji wyborczej Nr 1 w Reszlu otrzymuje brzmienie: 

„Hala sportowa przy Szkole Podstawowej Nr 3, ul. Chrobrego 1, Reszel (sala główna)”; 

3) adres siedziby obwodowej komisji wyborczej Nr 2 w Reszlu otrzymuje brzmienie 

„Hala sportowa przy Szkole Podstawowej Nr 3, ul. Chrobrego 1, Reszel (mała sala)”; 

4) adres siedziby obwodowej komisji wyborczej Nr 3 w Reszlu otrzymuje brzmienie: 

„Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Marii Konopnickiej 2, Reszel (świetlica)”; 

5) adres siedziby obwodowej komisji wyborczej Nr 4 w Reszlu otrzymuje brzmienie: 

„Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Marii Konopnickiej 2, Reszel (stołówka)”; 

6) adres siedziby obwodowej komisji wyborczej Nr 7 w Leginach otrzymuje  brzmienie: 

„Budynek byłej szkoły podstawowej w Leginach, Leginy 61”; 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 31 lipca 2017 r.

Poz. 3168



7) opis granicy obwodu głosowania Nr 8 w Gminie Reszel otrzymuje brzmienie: 

„Sołectwa: Łężany, Plenowo, Wola”. 

2. Załącznik określający numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Pozostałe zapisy pozostawia się bez zmian. 

§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2017 roku  

i podlega  podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w Gminie Reszel. 

§ 5. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu  Wojewodzie Warmińsko-Mazurskiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Olsztynie. 

§ 6.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Reszlu 

Beata Subocz 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXXIX/269/2017 

Rady Miejskiej w Reszlu  

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

Nr obwodu 

głosowania 
Granice obwodu 

Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

1 Miasto Reszel, ulice: Henryka Sienkiewicza, Księcia Witolda, 

Podzamcze, Rynek, Spichrzowa, Stanisława Wyspiańskiego, 

Tylna 
Hala sportowa 

przy Szkole Podstawowej Nr 3 

ul. Chrobrego 1 

Reszel 

(sala główna) 

Miasto Reszel, ulice: 1 Maja, Adama Mickiewicza, 

Bohaterów, Ignacego Kraszewskiego, Juliusza Słowackiego, 

Klasztorna, Krótka,  Macieja Rataja, Nad Fosą, Podmiejska, 

Władysława Reymonta 

Miasto Reszel, ulice: Gdańska, Generała Zajączka, Kolejowa 

– od nr 27 – do końca, Racławicka, Waleriana Łukasińskiego, 

Warmińska, Wojska Polskiego, Zwycięzców 

2 

Miasto Reszel, ulice: Ignacego Krasickiego, Jarosława 

Dąbrowskiego 

Hala sportowa 

przy Szkole Podstawowej Nr 3 

ul. Chrobrego 1 

Reszel 

(mała sala)  

Miasto Reszel, ulice: Kasztanowa, Kolejowa od nr 1 do nr 26, 

Plac Ignacego Paderewskiego, Władysława Jagiełły 

3 

Miasto Reszel, ulice: Bolesława Chrobrego, Okręg, Płowce, 

Tadeusza Kościuszki 
Szkoła Podstawowa Nr 3  

ul. Marii Konopnickiej 2 

Reszel  

(świetlica) 
Miasto Reszel, ulice: Marii Konopnickiej, Mazurska, Szkolna 

4 

Miasto Reszel, ulice: Feliksa Nowowiejskiego, K.I. 

Gałczyńskiego, Marii Zientary – Malewskiej, Nad Sajną, 

Słowiańska 
Szkoła Podstawowa Nr 3  

ul. Marii Konopnickiej 2 

Reszel 

(stołówka) 

Miasto Reszel, ulice: Cypriana K. Norwida, , Fryderyka 

Chopina, Jana Kochanowskiego, Kwiatowa, Lipowa, Łąkowa,  

Michała Kajki, Mikołaja Kopernika, , Nowa, Ogrodowa,  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3168



Polna, Seweryna Pieniężnego, Słoneczna, Spacerowa, Urocza, 

Wincentego Pola 

5 

Sołectwa: Czarnowiec, Dębnik, Klewno, Tolniki Małe, 

Worpławki 
Miejski Ośrodek Kultury 

ul. Mickiewicza 4 

Reszel Sołectwa: Mnichowo, Robawy, Zawidy 

6 
Sołectwa: Bezławki, Pieckowo, Siemki, Filia Miejskiej Biblioteki 

Publicznej  

Święta Lipka 26 Sołectwa: Pilec, Ramty, Święta Lipka 

7 Sołectwa: Kocibórz, Leginy, Widryny 

Budynek byłej  szkoły 

podstawowej  

w Leginach 

Leginy 61 

8 Sołectwa: Łężany, Plenowo, Wola 
Świetlica Stacji Dydaktyczno-

Badawczej  UW-M  w Łężanach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3168


		2017-07-31T11:53:26+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




